

Maria Invest Holding ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st.
tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33951639

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Erling Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maria Invest Holding ApS
Hack Kampmanns Plads 3, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33951639

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørn Tækker
Lene Mylin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 95 t.kr. mod et overskud på 6.404 t.kr. i 2017. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(26.000)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.613	6.453.051
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.333	(30.000)
Andre finansielle indtægter	1	0	10
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.254)</u>	<u>(13.386)</u>
Resultat før skat		61.692	6.403.675
Skat af årets resultat		<u>33.516</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>95.208</u>	<u>6.403.675</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		580.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.600.000	0
Overført resultat		<u>(7.084.792)</u>	<u>6.403.675</u>
		<u>95.208</u>	<u>6.403.675</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.564.593	8.440.255
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.564.593</u>	<u>8.440.255</u>
Anlægsaktiver		<u>1.564.593</u>	<u>8.440.255</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>128.776</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>128.776</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>431.089</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver		<u>559.865</u>	<u>109</u>
Aktiver		<u>2.124.458</u>	<u>8.440.364</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		680.947	8.150.254
Overført overskud eller underskud		2.192	(382.323)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		580.000	0
Egenkapital		1.343.139	7.847.931
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		153.646	104.921
Hensatte forpligtelser		153.646	104.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		517.413	482.512
Skyldig selskabsskat		95.260	0
Kortfristede gældsforpligtelser		627.673	487.512
Gældsforpligtelser		627.673	487.512
Passiver		2.124.458	8.440.364
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	8.150.254	(382.323)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(6.600.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.000.000)	7.000.000	0
Årets resultat	0	(469.307)	(6.615.485)	6.600.000
Egenkapital ultimo	80.000	680.947	2.192	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	7.847.931
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(6.600.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			580.000	95.208
Egenkapital ultimo			580.000	1.343.139

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10
	0	10
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.900	13.364
Renteomkostninger i øvrigt	1.354	22
	21.254	13.386
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	240.000	50.001
Afgange	0	(50.001)
Kostpris ultimo	240.000	0
Opskrivninger primo	8.200.255	(50.001)
Andel af årets resultat	75.613	0
Udbytte	(7.000.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	48.725	0
Tilbageførsel ved afgange	0	50.001
Opskrivninger ultimo	1.324.593	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.564.593	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Maria Invest ApS	Aarhus	ApS	100,0
Ejendomsinvest 10-10-2012 ApS	Aarhus	ApS	100,0
4T Ejendomsinvest Tyskland ApS	Aarhus	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, Maria Invest ApS, Ejendomsinvest 10-10-2012 ApS og 4T Ejendomsinvest Tyskland ApS og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
